
Zarządzenie Nr 16/2021 r. 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kielcach 
z dnia 6 maja 2021 r. 

 
w sprawie zmiany w czasie pracy pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

                      
Na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Kielcach oraz art. 130 § 2 Kodeksu pracy zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

  
Wolny od pracy dzień 4 czerwca 2021 r. bez odpracowywania, za przypadające w wolną 
sobotę 1 maja 2021 r. Święto Pracy. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kielcach.  
 
  

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

       Dyrektor  

Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie W Kielcach 

       Anna Florczyk - Bielna 

 


